
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 5 d’octubre de 2017, de la Direcció 
General d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
beques academicoesportives per a esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana per a l’any 2017. [2017/8968]

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2017, de la Dirección 
General de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de becas académico-deportivas para deportistas de élite de 
la Comunitat Valenciana para el año 2017. [2017/8968]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 59/2016, de 23 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de becas académico-deportivas para deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana (DOGV 7882, 27.09.2016), se procede a la convocatoria de 
estas ayudas para el año 2017 por Resolución de 19 de abril de 2017, de 
la Dirección General de Deporte (DOGV 8025, 24.04.2017).

En los artículos 6 y 8 de la Orden 59/2016 se establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión, habiéndose designado mediante resolución de 9 de junio 
de 2017, del director general de Deporte, los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondiente y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a este efecto y en virtud de lo dispuesto en la disposi-
ción final segunda de la Orden 59/2016, resuelvo:

Primero
Conceder las becas académico-deportivas que se indican a continua-

ción a los deportistas y las deportistas siguientes, por un importe global 
de ciento nueve mil cuatrocientos euros (109.400 euros):

En compliment del que disposa l’Ordre 59/2016, de 23 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de beques 
academicoesportives per a esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 7882, 27.09.2016), es procedeix a la convocatòria d’aques-
tes ajudes per a l’any 2017 per Resolució de 19 d’abril de 2017, de la 
Direcció General d’Esport (DOGV 8025, 24.04.2017).

En els articles 6 i 8 de l’Ordre 59/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió, havent-se designat mitjançant resolució de 9 de juny de 2017, del 
director general d’Esport, els membres de la comissió tècnica d’avalu-
ació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació consti-
tuïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició final segona 
de l’Ordre 59/2016, resolc:

Primer
Concedir les beques academicoesportives que s’indiquen a conti-

nuació als esportistes i les esportistes següents, per un import global de 
cent nou mil quatre-cents euros (109.400 euros):

COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESPORT/DEPORTE BECA

Aguilar Sanchez Javier Activitats Subaquàtiques/Actividades Subacuáticas 500 €

Albert Cifuentes Alejandro Tir Olímpic/Tiro Olímpico 500 €

ALBERT ESPI OVIDI TRIATLÓ/TRIATLÓN 500 €

ALBIOL PELLICER NURIA RUGBI/RUGBY 500 €

ALCIBAR MATAIX IGNACIO JUDO 600 €

ALMENAR FERNANDEZ LUIS RUGBI/RUGBY 600 €

ALONSO SEGARRA PAULA HANDBOL/BALONMANO 500 €

ANDRES MORENO JOSE RUGBI/RUGBY 500 €

ANDUJAR OJEDA JOSE JAVIER LLUITA/LUCHA 500 €

APARICI FUSTER YOLANDA HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA 600 €

BADENES CONSTANTINO NESTOR PILOTA VALENCIANA 500 €

BALAGUER GALBIS CARLOS VELA 800 €

BALAGUER GALBIS IGNACIO VELA 800 €

BAQUEDANO MORENO MIREIA CICLISME/CICLISMO 500 €

BARRANCO VALANZUELA RUTH GIMNÀSTICA/GIMNASIA 500 €

BELLVER CASAS FRANCISCO RUGBI/RUGBY 500 €

BENITO GARCIA MIQUEL NATACIÓ/NATACIÓN 500 €

BERGANTIÑO CAMACHO OSCAR JOSE HANDBOL/BALONMANO 500 €

BERMEJO SANCHEZ ANDREA HANDBOL/BALONMANO 500 €

BERMUDO GONZALEZ FELICIDAD HANDBOL/BALONMANO 500 €

BERNAL MARTINEZ MARIA HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA 500 €

BLANES REIG ANDREU ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 800 €

BOLEA DOMINGO NEREA PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO 600 €

BRACO ALBORCH MARIA HANDBOL/BALONMANO 500 €

CABEL SOLAZ SANDRA TAEKWONDO 600 €

CALATAYUD ANDRES EDUARD RUGBI/RUGBY 600 €

CALATAYUD ANDRES JOAN RUGBI/RUGBY 600 €



CALVO BALAGUER MARIA RUGBI/RUGBY 500 €

CAMARASA PEREZ ANA ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

CAMARASA PEREZ CRISTOBAL ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

CANTI ARGAYA LUIS RUGBI/RUGBY 700 €

CANTOS BELTRAN AMPARO BÀSQUET/BALONCESTO 500 €

CARBONELL LOPEZ JOSE MANUEL KÀRATE/KÁRATE 800 €

CARTAGENA CEBALLOS PAULA FUTBOL/FÚTBOL 600 €

CASANOVA CALPENA AINOHA REM/REMO 600 €

CASTELLO CUÑAT MARTIN NATACIÓ/NATACIÓN 500 €

CEREZO BERNET JAVIER TIR AMB ARC/TIRO CON ARCO 600 €

CHICOTE ZAFRA JAVIER TAEKWONDO 700 €

CIFRE GARCIA BIANCA BÀSQUET/BALONCESTO 500 €

CONCEJO PROL DAVID ATLETISME/ATLETISMO 500 €

CONTE MARTINEZ CLAUDIA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

CONTE MARTINEZ DANIEL ATLETISME/ATLETISMO 600 €

CRIADO PAVON ANTONIO ATLETISME/ATLETISMO 500 €

CULIAÑEZ PARRES MARIA ROSARIO JUDO 500 €

DE FEZ FEBRE PABLO KICK BOXING 600 €

DE MELLO CARVALHO CAROLINA SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y SOCORRISMO 500 €

DEL HOYO PORTOLES VICENTE RUGBI/RUGBY 600 €

DOMENECH VALERA JOAQUIN VELA 500 €

DOMINGUEZ LIZAN HECTOR PEDRO VELA 500 €

DOMINGUEZ NARCISO GUILLERMO RUGBI/RUGBY 700 €

EGEA SIRVENT JUAN CARLOS PILOTA VALENCIANA 500 €

ESCOBAR LLUCH GERMAN PILOTA/PELOTA 500 €

ESCRIBANO SANTIAGO ALBA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

ESTEVE MOYA NATALIA JUDO 500 €

FELICIANO SANJUAN VIOLETA ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 700 €

FELIPE GARCIA NADIA REM/REMO 600 €

FELIX TUR EMPAR CICLISME/CICLISMO 500 €

FERENTSYK OKSANA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

FERRANDO FORES CRISTINA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

GALICIA BELENGUER LUIS BEISBOL/BÉISBOL 600 €

GAMEZ TOMAS LUCIA HANDBOL/BALONMANO 700 €

GARCIA BALLESTER DAVID BEISBOL/BÉISBOL 600 €

GARCIA CARRERA SHARON BELEN TRIATLÓ/TRIATLÓN 500 €

GARRIDO CALCERRADA ANTONIO ATLETISME/ATLETISMO 600 €

GIMENEZ BARBERA JOSE MIGUEL TRIATLÓ/TRIATLÓN 500 €

GIMENO SORIA ALVAR RUGBI/RUGBY 800 €

GOMEZ GARCIA LUCIA FUTBOL/FÚTBOL 600 €

GOMEZ GARCIA RUBEN ATLETISME/ATLETISMO 600 €

GOMIS JIMENO JOAQUIN CARLOS JUDO 600 €

GRAU LEAL MARINA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

GUTIERREZ MAZON MARC TENNIS TAULA/TENIS DE MESA 500 €

HEREDERO IBORRA CESAR TAEKWONDO 800 €

HERNANDEZ SELVA LAURA HANDBOL/BALONMANO 500 €

HERNANDEZ VILLEGAS LIDIA BALL ESPORTIU/BAILE DEPORTIVO 500 €

HERRERO MOLINER IGNACIO RUGBI/RUGBY 800 €

HERREROS ROIG ENRIQUE ATLETISME/ATLETISMO 800 €

IBAÑEZ ENGUIX PABLO PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO 600 €

IBAÑEZ VELE YVES HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA 600 €



JIMENEZ GUTIERREZ CLAUDIA FUTBOL/FÚTBOL 500 €

JUAN PASTOR NOELIA TRIATLÓ/TRIATLÓN 600 €

KEDAR MARTINAVARRO ALEJANDRO ATLETISME/ATLETISMO 500 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICK BOXING 600 €

LACOMBA ALBERT ALEJANDRO RUGBI/RUGBY 600 €

LAMONEDA GADEA LARA HANDBOL/BALONMANO 500 €

LILLO BORDAJANDI ALBERTO TENNIS TAULA/TENIS DE MESA 500 €

LISSORGUES EGEA PAULA VELA 600 €

LLOPIS CERDA JOSEP PILOTA VALENCIANA 600 €

LLORET PEREZ ANDRES IVAN VELA 500 €

LOPEZ BOU EVA CAÇA/CAZA 600 €

LOPEZ ROIG ESTER RUGBI/RUGBY 600 €

LUZ CERRILLO NURIA FUTBOL AMERICÀ/FÚTBOL AMERICANO 600 €

MARCHANTE RODRIGUEZ CAROLINA PATINATGE/PATINAJE 500 €

MARCO MORA CARMEN ATLETISME/ATLETISMO 500 €

MARTI BALLESTER MARILO NATACIÓ/NATACIÓN 500 €

MARTIN PEREZ LUCAS RUGBI/RUGBY 500 €

MARTINEZ AGULLA AINHOA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

MARTINEZ FLOR ALEJANDRO ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

MARTINEZ GONZALEZ AIDA TAEKWONDO 800 €

MARTINEZ GRAULLERA EVA GIMNÀSTICA/GIMNASIA 500 €

MARTINEZ MARTINEZ MANUEL NATACIÓ ADAPTADA/NATACIÓN ADAPTADA 600 €

MARTINEZ PEREZ ANTONIO ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 800 €

MARTINEZ ROLANIA ANA MARIA NATACIÓ ADAPTADA/NATACIÓN ADAPTADA 700 €

MARTINEZ SANDEZ LEYRE SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y SOCORRISMO 500 €

MAS TUR PAU PILOTA VALENCIANA 500 €

MASIP GIMENO CARLA ATLETISME/ATLETISMO 700 €

MATEA CLIMENT ESTELA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

MENDEZ GINES MARIA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

MENDOZA GONZALEZ ALBERTO RUGBI/RUGBY 700 €

MENGO HERNANDEZ LAURA NATACIÓ ADAPTADA/NATACIÓN ADAPTADA 600 €

MILLAN ISASI CHRISTIAN HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA 700 €

MILVAQUES CASADO LUIS ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

MINGOT MAYOR ANGELA FUTBOL/FÚTBOL 600 €

MIRETE ROCAMORA PABLO ATLETISME/ATLETISMO 700 €

MOLINA SABORIT JULIO RUGBI/RUGBY 500 €

MOLL QUEREDA CARLOS HANDBOL/BALONMANO 500 €

MONTAGUT SANZ CLAUDIA TRIATLÓ/TRIATLÓN 500 €

MONTIEL MIRALLES ENRIQUE HANDBOL/BALONMANO 500 €

MONTORO BALBASTRE MIKEL CICLISME/CICLISMO 500 €

MORA GIMENO NATALIA GIMNÀSTICA/GIMNASIA 600 €

MORALES HERNANDEZ ORLANDO KENDO 600 €

MORENO MERINO JOSE GIMNÀSTICA/GIMNASIA 500 €

MUÑOZ DEL CAMPO ESTER NATACIÓ/NATACIÓN 600 €

MUÑOZ TREJO JOSE IGNACIO TAEKWONDO 600 €

NAVARRO CUESTA NEUS BLANCA BÀSQUET/BALONCESTO 600 €

NAVARRO GOMEZ JOSE MARIA NATACIÓ/NATACIÓN 500 €

NAVARRO RIOS JORGE VELA 600 €

NOGUERA SERRA IRENE RUGBI/RUGBY 500 €

NUÑEZ YUSTE NATALIA TAEKWONDO 600 €

ÑIGUEZ GARCIA MARINA TENNIS TAULA/TENIS DE MESA 600 €



ODEH ODEH OSARUMEN ATLETISME/ATLETISMO 600 €

ODENI LAURA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

OLMEDO LLUNA MARTA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

ORTIZ MEDINA MARIA JUDO 500 €

ORTIZ SERRANO ALEJANDRO TRIATLÓ/TRIATLÓN 600 €

ORTS SANCHEZ ALICIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 500 €

PARRA ALARCON ESTEFANIA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

PELEGRI FERRANDIS OSCAR CICLISME/CICLISMO 500 €

PEREZ SUAREZ PABLO JOSE VOLEIBOL 500 €

PETROVA NIKOLOVA MONICA TAEKWONDO 600 €

PITARCH GRANERO RAQUEL PÀDEL ADAPTAT/PÁDEL ADAPTADO 600 €

PLA MARTI RAFAEL PILOTA VALENCIANA 500 €

PLA RUIZ SONIA PATINATGE/PATINAJE 500 €

POLO LOPEZ ANA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

POLO LOPEZ SERGIO ATLETISME/ATLETISMO 600 €

PUERTES ESPADAS ANA PILOTA VALENCIANA 500 €

PUERTES ESPADAS NOELIA PILOTA VALENCIANA 500 €

QUIÑONERO AÑO NEUS ATLETISME/ATLETISMO 500 €

RAGA PASCUAL FERNANDO RUGBI/RUGBY 600 €

RAMIRO CASTAÑEDA DAVID RUGBI/RUGBY 500 €

RAMON BRI IRENE HANDBOL/BALONMANO 500 €

RAMOS VELLON CARMEN ATLETISME/ATLETISMO 500 €

REDONDO RANGEL NOELIA TAEKWONDO 500 €

RICO DASI JAVIER PÀDEL/PÁDEL 600 €

RIVERA GOMIS CARLOS NATACIÓ/NATACIÓN 600 €

RODAS PEREZ AIXA MARIA PATINATGE/PATINAJE 500 €

ROMEU SOLAZ LIDIA PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO 800 €

RUIZ ESPINAR GONZALO REM/REMO 500 €

RUIZ PRADA EMMA TENNIS TAULA/TENIS DE MESA 500 €

SAEZ ESTRELA VICENTE JUAN RUGBI/RUGBY 500 €

SAEZ TARRAGA ANDREA HANDBOL/BALONMANO 500 €

SALORT ASENSIO LUIS ATLETISME/ATLETISMO 600 €

SALVADOR PEDROS ANDREA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

SAN SIMON HERNANDEZ JORGE VELA 500 €

SANCHEZ JUAN CARLOS ATLETISME/ATLETISMO 500 €

SANCHEZ SERRANO LUIS ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

SANCHIS GISBERT INES GIMNÀSTICA/GIMNASIA 500 €

SANCHIS SERRANO TOMAS HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA 700 €

SANFELIX GIL ROBERTO VOLEIBOL 500 €

SANJUAN MAS MARIA PILOTA/PELOTA 500 €

SASTRE ARNAU ALEXIS ATLETISME/ATLETISMO 500 €

SEGUI SORIA NEREA TRIATLÓ/TRIATLÓN 500 €

SERRANO GONZALEZ MARIA VICTORIA JUDO 500 €

SIERRA MEGIAS NOELIA KÀRATE/KÁRATE 500 €

SILVESTRE VERCHER GERMAN SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y SOCORRISMO 600 €

SOBRINO GAS ADRIAN ATLETISME/ATLETISMO 600 €

SOLER MAHIQUES MARIA RUGBI/RUGBY 500 €

SOLER VILLORA JAVIER PATINATGE/PATINAJE 500 €

SORIANO RAMAL MARIA ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE ORIENTACIÓN 500 €

SOTOS GARCIA ANA GIMNÀSTICA/GIMNASIA 500 €

TACHON BOLON SUSANA ALEJANDRA NATACIÓ/NATACIÓN 700 €



Segundo
Denegar la concesión de beca a los deportistas y las deportistas 

siguientes por los motivos que se indican, de conformidad con la Orden 
59/2016 de las bases reguladoras y con la resolución de convocatoria 
de estas becas:

Segon
Denegar la concessió de beca als esportistes i les esportistes 

següents pels motius que s’indiquen, de conformitat amb l’Ordre 
59/2016 de les bases reguladores i amb la resolució de convocatòria 
d’aquestes beques:

TOLSA MORENO DAVID TAEKWONDO 600 €

TOPARNAC AIOANEI MARIA TEODORA REM/REMO 500 €

TORRA RODRIGUEZ CARLOS ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 500 €

TORTOLA VILLAR IVAN RUGBI/RUGBY 500 €

VALLET AXEL JEAN RUGBI/RUGBY 600 €

VAZQUEZ MONZO MARIA DEL PILAR ATLETISME/ATLETISMO 500 €

VAZQUEZ RIETHMÜLLER SARA NATACIÓ/NATACIÓN 500 €

VERDU BASTANTE ANDREA ATLETISME/ATLETISMO 600 €

VICENTE BENLLOCH GUILLERMO RUGBI/RUGBY 600 €

VICTORIA MONDEJAR DIANA ESGRIMA 600 €

VIDAL ROMAN MIRIAM PILOTA VALENCIANA 500 €

VILLA GONZALEZ ALBA NATACIÓ ADAPTADA/NATACIÓN ADAPTADA 600 €

VIVES MARTINEZ LORENA ATLETISME/ATLETISMO 500 €

ZARCO UBEDA LORENA HANDBOL/BALONMANO 800 €

COGNOMS NOM ESPORT MOTIU BASE

ADRIA RUIZ MARIA KICK BOXING No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

ALBORCH PEREZ ANA TAEKWONDO No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

AMORES PEIDRO MARIA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

ANDRES BOU OSCAR ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

ANDREU PIERA MAR KARATE No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

ANDUGAR GISBERT ANGELA VELA No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

ANDUJAR PONCE DANIEL ATLETISME Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

BADIAS CARVAJAL MACARENA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

BAYARRI PALANCA ROBERTO HOQUEI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

BELDA BORJA VIOLETA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

BENITO GARCIA ADOLFO NATACIÓ No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

BERENGUER MARTINEZ VICENTE REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

BES MARCO HUGO RUGBI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

BORJA GARRIGUES ELENA REM Beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

CABRERA LLACER HECTOR ATLETISME 
ADAPTAT Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

CAMPUZANO ORTEGA JAVIER REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

CAPDEVILA MARZA LLUNA ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CARLI DEL PINO SABINA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució



CARVAJAL SORLI MIGUEL ANGEL ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CASTELL HIDALGO RAQUEL HANDBOL No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CASTELLO MANZANO ANA BELEN PILOTA 
VALENCIANA Beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

CERDAN GARCIA DANIEL ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CEREZO BERNET TERESA TIR AMB ARC No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

COLLADO BAEZA SILVIA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

COLLAR CATELAO DANIEL ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CORONADO TEJEDA EVA NATACIÓ 
ADAPTADA Beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

COTANO DE JUAN REBECA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CREMADES SANTAMARIA GUSTAVO KICK BOXING No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

CRIADO PAVON JORGE GIMNÀSTICA No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

DIAZ MARCO ESTHER BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

FELGUERA BASCUÑANA RUBEN KARATE No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

FERNANDEZ LAGOS DANIEL REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

FERRER PARDO VÍCTOR RAUL RUGBI Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

FOLLANA SOLER CLAUDIA ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

FOLLANA SOLER MONICA GIMNÀSTICA No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

FORNES CATALA AINA ATLETISME No reuneix els requisits: resultat esportiu per equip 6.2 a) Ordre

GANDIA SORIANO ENRIQUE CICLISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

GARCIA GARCIA DAVID VOLEIBOL No reuneix els requisits: resultat esportiu de 2015 2.1 b) Resolució

GARCIA HEREDIA FERNANDO REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

GARCIA LUQUE BEATRIZ ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

GONZALEZ SANCHIS MARIA ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

GONZALEZ TORRIJOS PEDRO RUGBI No reuneix els requisits: no acredita matriculació 2.1 f) Ordre

HERRERO ROMERO RUBEN TAEKWONDO No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

HORNERO GALLENT ELOY ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

LOPEZ BARRAFON JUAN IGNACIO ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

LOPEZ BARRAFON ESTEFANIA ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

LOPEZ RODENAS OSCAR ADRIAN ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MAHIQUES CALATAYUD MARIO KICK BOXING No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MARTI MONTORO ISABEL RUGBI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució



MARTINEZ ARJONA SHEILA VELA No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MARTINEZ CORTES JULIO FUTBOL No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MARTINEZ DE VILLASANTE JUAN JOSE REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

MARTINEZ GRAULLERA MAR GIMNÀSTICA No reuneix els requisits: resultat esportiu insuficient 2.1 b) Ordre

MARTINEZ LOPEZ ALVARO 
ALBERTO ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 

comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MARTINEZ TOMAS JORGE REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

MENGUAL ALCARAZ ANDREA TAEKWONDO No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MIRO ZAMORA MARC HOQUEI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

MOLINA ABELLAN VICTOR 
MANUEL PILOTA Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

MORENO GALLEGO LAURA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

NAVARRO DE ALFONSO JORGE GIMNÀSTICA Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

NAVARRO MAICAS MARTA RUGBI No reuneix els requisits: resultat esportiu de 2015 2.1 b) Resolució

OLIVARES CREMADES FRANCISCO 
JAVIER BADMINTON No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 

comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

ORTIZ PUCHADES BARBARA KARATE No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PALANCA ROCA PABLO HOQUEI No reuneix els requisits: resultat esportiu de 2015 2.1 b) Resolució

PALAU DUART JULIO PILOTA 
VALENCIANA Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO Beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

PARDO MAS BARBARA PIRAGÜISME Beneficiària d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

PAREJA GONZALEZ IRENE REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PEREZ CABALLERO SARA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PEREZ CHULVI FRANK FUTBOL No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

PEREZ REQUENA NURIA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PINEDA ORTIZ PAULA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PLA PEREZ JOSE EDGARDO HOQUEI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

PLANELLES GALVAÑ SERGI REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PLANELLES RAMIREZ ARNAU REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PLAZA TAMAYO BARBARA TAEKWONDO No reuneix els requisits: resultat esportiu per equip 6.2 a) Ordre

POLONES ADAN M. ANGELES RUGBI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

PUCHADES FERRANDIS PABLO KICK BOXING No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

PUCHOL CATALUÑA FRANCESC 
XAVIER

PILOTA 
VALENCIANA Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

RIPOLL SALES LUCIA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

RUIZ MARTINEZ LAMBERTO REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

SAEZ GRAU ESTHER ROSA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució



SAHUQUILLO BARBERAN JOSE LLUITA No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

SAIZ VALERO SARA BASQUET No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

SANCHEZ-ALARCOS MUÑOZ CARLOS BADMINTON No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

SANJAIME PINA ALEJANDRO REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

SANTANO PEREZ JOSE MANUEL SALVAMENT I 
SOCORRISME

No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

SANVICENTE CATALA IVAN REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

SIMON RIERA LIDIA PILOTA Sol·licitud presentada fora de termini 7.1. Resolució

SIREROL BLE NICOLAS REM No reuneix els requisits: no acredita matriculació 2.1 f) Ordre

SORIANO BEA LIDIA KICK BOXING No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

SORIANO FORTEA RICARDO MOTOCICLISME Sol·licitud presentada fora de termini 7.1. Resolució

TAMARIT ISABEL LUIS PESCA Beneficiari d’una altra ajuda de la Direcció General d’Esport 12) Ordre

TAPIA GARCIA JAVIER LLUITA No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

TEROL ADSUAR DAVID 
MANUEL REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 

participants 2.1 b) Ordre

TOMIC SERRANO RUBEN RUGBI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

TORRIJOS RODRIGUEZ MARIA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

TORTAJADA MARTINEZ PATRICIA RUGBI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

UREÑA RODENES MARIA 
AMPARO ATLETISME No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 

comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

VAZQUEZ TEVAR MARIA REM No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

VERHEYEN ELENA HOQUEI No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

VILLANOVA SANZ GUILLERMO NATACIÓ No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

WANDOSELL LLORET JOSE MARIA VELA No reuneix els requisits: no és esportista d’elit A/B en el període 
comprés entre l’1/1/16 i el termini de presentació de sol·licituds 2.1 a) Resolució

ZAMORA GIRBES JAVIER KICK BOXING No reuneix els requisits: no compleix el nombre mínim de 
participants 2.1 b) Ordre

* * * * *

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE MOTIVO BASE

ADRIA RUIZ MARIA KICK BOXING No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

ALBORCH PEREZ ANA TAEKWONDO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

AMORES PEIDRO MARIA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

ANDRES BOU OSCAR ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

ANDREU PIERA MAR KARATE No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

ANDUGAR GISBERT ANGELA VELA No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

ANDUJAR PONCE DANIEL ATLETISMO Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

BADIAS CARVAJAL MACARENA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

BAYARRI PALANCA ROBERTO HOCKEY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución



BELDA BORJA VIOLETA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

BENITO GARCIA ADOLFO NATACIÓN No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

BERENGUER MARTINEZ VICENTE REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

BES MARCO HUGO RUGBY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

BORJA GARRIGUES ELENA REMO Beneficiaria de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

CABRERA LLACER HECTOR ATLETISMO 
ADAPTADO Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

CAMPUZANO ORTEGA JAVIER REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

CAPDEVILA MARZA LLUNA ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CARLI DEL PINO SABINA BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CARVAJAL SORLI MIGUEL 
ANGEL ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CASTELL HIDALGO RAQUEL BALONMANO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CASTELLO MANZANO ANA BELEN PILOTA 
VALENCIANA Beneficiaria de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

CERDAN GARCIA DANIEL ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CEREZO BERNET TERESA TIRO CON ARCO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

COLLADO BAEZA SILVIA BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

COLLAR CATELAO DANIEL ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CORONADO TEJEDA EVA NATACIÓN 
ADAPTADA Beneficiaria de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

COTANO DE JUAN REBECA BALONCESO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CREMADES SANTAMARIA GUSTAVO KICK BOXING No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

CRIADO PAVON JORGE GIMNASIA No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

DIAZ MARCO ESTHER BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

FELGUERA BASCUÑANA RUBEN KARATE No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

FERNANDEZ LAGOS DANIEL REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

FERRER PARDO VÍCTOR 
RAUL RUGBY Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

FOLLANA SOLER CLAUDIA ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

FOLLANA SOLER MONICA GIMNASIA No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

FORNES CATALA AINA ATLETISMO No reúne los requisitos: resultado deportivo por equipo 6.2 a) Orden

GANDIA SORIANO ENRIQUE CICLISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

GARCIA GARCIA DAVID VOLEIBOL No reúne los requisitos: resultado deportivo de 2015 2.1 b) Resolución

GARCIA HEREDIA FERNANDO REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

GARCIA LUQUE BEATRIZ ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

GONZALEZ SANCHIS MARIA ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución



GONZALEZ TORRIJOS PEDRO RUGBY No reúne los requisitos: no acredita matriculación 2.1 f) Orden

HERRERO ROMERO RUBEN TAEKWONDO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

HORNERO GALLENT ELOY ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

LOPEZ BARRAFON JUAN 
IGNACIO ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

LOPEZ BARRAFON ESTEFANIA ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

LOPEZ RODENAS OSCAR 
ADRIAN ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MAHIQUES CALATAYUD MARIO KICK BOXING No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MARTI MONTORO ISABEL RUGBY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MARTINEZ ARJONA SHEILA VELA No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MARTINEZ CORTES JULIO FUTBOL No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MARTINEZ DE VILLASANTE JUAN JOSE REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

MARTINEZ GRAULLERA MAR GIMNASIA No reúne los requisitos: resultado deportivo insuficiente 2.1 b) Orden

MARTINEZ LOPEZ ALVARO 
ALBERTO ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MARTINEZ TOMAS JORGE REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

MENGUAL ALCARAZ ANDREA TAEKWONDO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MIRO ZAMORA MARC HOCKEY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

MOLINA ABELLAN VICTOR 
MANUEL PELOTA Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

MORENO GALLEGO LAURA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

NAVARRO DE ALFONSO JORGE GIMNASIA Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

NAVARRO MAICAS MARTA RUGBY No reúne los requisitos: resultado deportivo de 2015 2.1 b) Resolución

OLIVARES CREMADES FRANCISCO 
JAVIER BADMINTON No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

ORTIZ PUCHADES BARBARA KARATE No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PALANCA ROCA PABLO HOCKEY No reúne los requisitos: resultado deportivo de 2015 2.1 b) Resolución

PALAU DUART JULIO PILOTA 
VALENCIANA Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO Beneficiaria de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

PARDO MAS BARBARA PIRAGÜISMO Beneficiaria de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

PAREJA GONZALEZ IRENE REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PEREZ CABALLERO SARA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PEREZ CHULVI FRANK FUTBOL No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

PEREZ REQUENA NURIA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PINEDA ORTIZ PAULA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PLA PEREZ JOSE 
EDGARDO HOCKEY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

PLANELLES GALVAÑ SERGI REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orde



PLANELLES RAMIREZ ARNAU REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PLAZA TAMAYO BARBARA TAEKWONDO No reúne los requisitos: resultado deportivo por equipo 6.2 a) Orden

POLONES ADAN M. ANGELES RUGBY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

PUCHADES FERRANDIS PABLO KICK BOXING No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

PUCHOL CATALUÑA FRANCESC 
XAVIER

PILOTA 
VALENCIANA Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

RIPOLL SALES LUCIA BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

RUIZ MARTINEZ LAMBERTO REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

SAEZ GRAU ESTHER 
ROSA BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

SAHUQUILLO BARBERAN JOSE LUCHA No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

SAIZ VALERO SARA BALONCESTO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

SANCHEZ-ALARCOS MUÑOZ CARLOS BADMINTON No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

SANJAIME PINA ALEJANDRO REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

SANTANO PEREZ JOSE 
MANUEL

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

SANVICENTE CATALA IVAN REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

SIMON RIERA LIDIA PELOTA Solicitud presentada fuera de plazo 7.1. Resolución

SIREROL BLE NICOLAS REMO No reúne los requisitos: no acredita matriculación 2.1 f) Orden

SORIANO BEA LIDIA KICK BOXING No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

SORIANO FORTEA RICARDO MOTOCICLISMO Solicitud presentada fuera de plazo 7.1. Resolución

TAMARIT ISABEL LUIS PESCA Beneficiario de otra ayuda de la Dirección General de Deporte 12) Orden

TAPIA GARCIA JAVIER LUCHA No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

TEROL ADSUAR DAVID 
MANUEL REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 

participantes 2.1 b) Orden

TOMIC SERRANO RUBEN RUGBY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

TORRIJOS RODRIGUEZ MARIA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

TORTAJADA MARTINEZ PATRICIA RUGBY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

UREÑA RODENES MARIA 
AMPARO ATLETISMO No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 

comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

VAZQUEZ TEVAR MARIA REMO No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden

VERHEYEN ELENA HOCKEY No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

VILLANOVA SANZ GUILLERMO NATACIÓN No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

WANDOSELL LLORET JOSE MARIA VELA No reúne los requisitos: no es deportista de élite A/B en el período 
comprendido entre el 1/1/16 y el plazo de presentación de solicitudes 2.1 a) Resolución

ZAMORA GIRBES JAVIER KICK BOXING No reúne los requisitos: no cumple el número mínimo de 
participantes 2.1 b) Orden



Tercero
Las personas beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a que 

se refiere el articulo 10 de la Orden 59/2016 por la que se aprueban las 
bases reguladoras.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

personas beneficiarias que se relacionan en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S8143000 de los presupuestos de la Generalitat 
para 2017.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto doce de la resolución de con-
vocatoria de estas ayudas.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrati-
vo común de las Administraciones Públicas, y los artículos 10, 14 y 
46 de la Ley reguladora de la jurisdicción contenciosa-administrativa, 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurri-
da potestativamente en reposición, o bien cabrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá ser interpuesto ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de octubre de 2017.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Tercer
Les persones beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es refereix l’article 10 de l’Ordre 59/2016 per la qual s’aproven les 
bases reguladores.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones beneficiàries que es relacionen en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’indiquen, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8143000 dels pressuposts de la Generalitat per 
a 2017.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes ajudes.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei regula-
dora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en 
reposició, o bé cabrà plantejar directament recurs contenciós adminis-
tratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el conseller 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 d’octubre de 2017.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2017-10-11T14:13:59+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




